
UCHWAŁA NR XXXIII/389/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH

z dnia 2 października 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.2017.1289 t.j.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 t.j.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy uiszczają raz na miesiąc, z góry za dany miesiąc, w terminie do 15 dnia tego miesiąca.

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się:

1) gotówką w kasie Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w Łomiankach ul. Szpitalna 8, 05-092 Łomianki;

2) kartą płatniczą w Urzędzie Miejskim w Łomiankach ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki;

3) przelewem na rachunek bankowy Gminy Łomianki.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/ 222/ 2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach

Tadeusz Krystecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 9307

http://bip.lomianki.pl/index.php?dc=8514&m=4&sc=114
http://bip.lomianki.pl/index.php?dc=8514&m=4&sc=114

		2017-10-13T10:49:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




